
       

                             Grudziądz, dnia 03.08.2021 r. 

Powiat Grudziądzki 

ul. Małomłyńska 1 

86-300 Grudziądz 

RZ.272.1.3.2021 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych                                            

( Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający w postępowaniu pn. „Remont elewacji  

i dachu budynku Starostwa Powiatowego w Grudziądzu” przedstawia informację  

z otwarcia ofert.  

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. 03.08.2021 r. do godz. 11:00 wpłynęły 3 oferty. 

   

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

 i adres wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

 

1. 

P.P.H.U „DAW-MAR” Dawid Markowicz, ul. Grudziądzka 

19B, 82-500 Kwidzyn 
444 211,74 zł 

2. 

 

REMBUD Zakład Remontowo-Budowlany Arkadiusz 

Niebojewski, Mały Rudnik 5a, 86-300 Grudziądz 

 

436 908,55 zł 

  

 

3. 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne Budownictwa 

„TOM” Tomasz Nabożny, Otłowiec 27, 82 – 520 Gardeja 
 361 620,00 zł 

 

 

 

        

                                                                                                            Adam Olejnik 

                                                                                                     /- / Starosta Grudziądzki 


